П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок, представленных для участия в публичном предложении

(аукционе)  в  электронной форме по продаже имущества АО «РЖДстрой»

___________________________________________________________________

«14» сентября 2020 г.                                                                                     № 567Н/1

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в публичном предложении

(аукционе)  № 567Н по продаже имущества АО «РЖДстрой», а именно:

 Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу:

Свердловская область, город Артемовский, ул. 8 Марта, 66, на территории

автогаража

По пункту 1 повестки дня:

1.1. АО «РЖДстрой» проводит публичное предложение (аукцион)  в

электронной форме по продаже имущества № 567Н

 Начальная цена продажи составляет:

- 7 566 101,70 (Семь миллионов пятьсот шестьдесят шесть тысяч сто один

рубль 70 копеек) с учетом НДС.

1.2. К установленному в Информационном сообщении сроку: 12:00 (МСК)

«14» сентября 2020 года (время окончания приема заявок для участия в

публичном предложении (аукционе)  №567Н) поступили аукционные заявки от

следующих претендентов:

№

регист

рации

Наименование

претендента
ИНН

Дата и время

поступления

заявки

Минимальная цена

1
ИП Вахрушев Денис

Владимирович
660205579062

10.09.2020

17:30
3 783 050,85

1.3.     По итогам рассмотрения организатором заявок участников,

представленных для участия в публичном предложении (аукционе) № 567Н по

продаже имущества АО «РЖДстрой»  на соответствие участников требованиям

Информационного сообщения установлено, что:

1.3.1. Соответствует требованиям Информационного сообщения  и

представил документы, предусмотренные пп.6 п.11 Информационного

сообщения, следующий участник:

- ИП Вахрушев Денис Владимирович.

  Отклоненных заявок нет.

   1.4. В связи с тем, что на участие в публичном предложении (аукционе)

№ 567Н поступила одна заявка,  признать публичное предложение (аукцион)   в

электронной форме № 567Н несостоявшимся на основании пункта 6.12

Программы отчуждения непрофильных активов АО «РЖДстрой»

Решение принято большинством голосов.

Подписи: